Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4153/2015

Sugere ao Poder Executivo Municipal a Limpeza e roçagem da Praça do Parque Infantil Tom Leite, no Jardim Esmeralda

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a limpeza e roçagem da Praça do Parque Infantil Tom Leite, no Jardim Esmeralda, nesta.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a limpeza e roçagem da Praça do Parque Infantil Tom Leite, uma vez que no local há acumulo de sujeira (descartáveis, sacolas e outros), além de mato alto, fato que está trazendo incômodo a quem utiliza e trafega pelo local.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de outubro de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

333c7d44-b451-44c3-9173-285436d71748.png
PROTOCOLO 8775/2015 - 22/10/2015 15:06

image1.jpeg

image10.jpeg